Documento assinado eletronicamente por  MARIA CELMA LOUZEIRO TIAGO , Matricula  128062.
Para confirmar a validade deste documento, acesse:  https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/externo_controlador.php?
acao=valida_documento_consultar  e digite o Codigo Verificador 14129bdea67

Estado do Tocantins
Tribunal de Justiça

Juizado Especial Cível de Gurupi

  EDITAL DE LEILÃO
Número do Processo : 5010078-69.2013.827.2722
Chave do Processo:
Classe da Ação: Execução de Título Extrajudicial
Requerente: - CPF:
Requerido: - CPF:

  Edital do 1º (primeiro) ou eventual 2º (segundo) LEILÃO DO BEM PENHORADO DE DORACI RIBEIRO DE
SOUZA, junto à ação promovida por

A Dra. Maria Celma Louzeiro Tiago, Juíza de Direito do Juizado Especial Cível da Comarca de Gurupi, Estado
do Tocantins, na forma da lei, etc...

FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento que, no dia   25/07/2017, às
17h30min, no Edifício do Fórum desta Comarca, será levado à venda em 1º Leilão , por preço não inferior ao da
avaliação total, que é de   R$ 65,00 (sessenta e cinco reais), o bem penhorado da parte reclamada, a saber:   "02
(DOIS) FRANGOS, COR PRETA, PESCOÇO COM PENAGEM VERMELHA." . Não consta dos autos qualquer
ônus sobre o aludido bem na justiça comum. Caso o referido bem não seja vendido nesta oportunidade, será
novamente levada a venda, ora em 2ª praça , desprezando-se ai o valor da avaliação e vendido a quem o maior
preço oferecer, considerado válido pelo Juízo, a realizar-se no mesmo local do anterior no dia   02/08/2017, às
17h30min. E para que o presente chegue ao conhecimento dos interessados, será publicado na forma da lei. Eu,
Sejane Monteiro da Silva Naves, Técnica Judiciária de 1ª Instância, digitei.

Gurupi-TO, 25 de maio de 2017

  MARIA CELMA LOUZEIRO TIAGO
JUÍZA DE DIREITO